
                                 

                                                

   

 
 

   

 

            

«Livsglede for eldre på gårdstunet» 

 

Hva kan vi tilby? 

Inn på tunet Norge SA og Livsglede for Eldre jobber med eldre mennesker som 

målgruppe og gjennom vårt samarbeid kan vi tilby unike opplevelser på Inn på tunet-

gårder over hele landet. Vi har som felles ambisjon å bidra til mer livsglede, mestring 

og flere gode øyeblikk for eldre. 

Gården som møteplass representerer nærhet til årstider, natur og dyr, sanselige 

opplevelser knyttet til mat og hyggelige menneskemøter. Ulike studier viser at kontakt 

med dyr har positiv effekt på menneskers psykiske og fysiske helse. For personer 

med demens kan gårdslivet vekke minner og gi assosiasjoner. Gårdsmiljøet og 

tradisjoner som hører med er en fin arena for sosialt samvær med andre, noe som 

kan bidra til livsglede for den enkelte, meningsfulle dager og gode øyeblikk. Det er 

her Livsglede for Eldre og Inn på tunet møtes i sitt arbeid og dette står vi sammen om 

å bidra til. 

 

Hvem er vi? 

Livsglede for Eldre er en ideell stiftelse som jobber for at alle eldre skal ha en god og 

meningsfull hverdag. Dette gjøres gjennom sertifiseringsordningen Livsgledehjem 

som er et kvalitetsverktøy for personsentrert omsorg, samt i samarbeid med 

livsgledebarnehager og livsgledeskoler som gjennomfører trivselsskapende 

aktiviteter i sitt nærmiljø. 

Inn på tunet Norge SA er et samvirkeforetak som eies av Inn på tunet (IPT)-gårder 

over hele landet. Gårdene benytter en nasjonal godkjennings- og kvalitets ordning for 

å kunne kalle seg IPT-gård, som er forvaltet gjennom Stiftelsen Norsk Mat. 

Ordningen setter krav til blant annet helse, miljø og sikkerhet, og er et 

kvalitetsstempel. 

Inn på tunet og Livsglede for Eldre leverer tjenester til samarbeidende 

oppdragsgivere i det offentlige, primært kommunesektoren.  

 

Finnes vi hos deg? 

Inn på tunet Norge SA har medlemsgårder i hele Norge. Lurer du på om vi finnes i 

din kommune eller i nærheten, ta en titt her: https://innpatunet.no/ . Oversikt over 

Livsglede for Eldre sine konsepter finner du: www.livsgledeforeldre.no  

https://innpatunet.no/
http://www.livsgledeforeldre.no/

